
 

tel.: 564 602 348, fax: 564 602 432, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz 
IČ: 70890749, bankovní spojení: Sberbank  a.s., č.ú.: 4050005000/6800 

 
 KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 
 Odbor informatiky 
 Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ K GDPR 
 

Vážená paní/ Vážený pane, 
 
dovolujeme si Vás pozvat na Seminář „GDPR vás nemine, buďte připraveni!“, který připravila 
pracovní skupina el. bezpečnosti Kraje Vysočina ve spolupráci se společností AutoCont a.s. a 
který se bude konat: 

 dne 12. června 2017 od 9.00 hod. do 12.00 hod 
 v sídle Kraje Vysočina, Žižkova 57, Jihlava, budova B, zasedací místnost B 3.16   

 
Program: 

• Ochrana osobních údajů podle GDPR - o co se jedná, pro koho je závazné, co obnáší 
• Představení jednotlivých požadavků nařízení (co se po nás chce?) 
• Životní cyklus osobních údajů vs. bezpečnost 
• Způsoby zajištění shody s nařízením, resp. naplnění jednotlivých požadavků 
• Seznámení s „povinnými“ aktivitami, postupy a procesy, které budete muset zavést 
• Seznámení s užitečnými řešeními 
• Praktická ukázka řešení dílčích opatření 

 
Svoji účast na semináři potvrďte, prosím nejpozději do pondělí 5. června 2017, na e-mail: 
casarova.l@kr-vysocina.cz.  
 
Se zdvořilým pozdravem 
 
Ing. Petr Pavlinec   
vedoucí odboru informatiky 


